
Indkøber med teknisk indsigt

Vil du med på holdet i en af Danmarks meget succesfulde virksomheder i forsvarsindustrien? Vi
søger en indkøber, der har god teknisk indsigt og motiveres af fremdrift og resultater. Du forstår at
skabe og vedligeholde et stærkt samarbejde med vore nuværende og potentielle leverandører.
Stillingen er nyoprettet, og du får mulighed for at sætte dit eget præg på stillingen.
Dine primære opgaver og ansvarsområder
 Arbejde selvstændigt med indkøbsområdet og optimering af flow på indkøb.
 Optimering af indkøbsaftaler og leveringssikkerhed. Indkøbsansvaret er et stort millionbeløb.
 Indgåelse af nye indkøbsaftaler med såvel eksisterende som nye leverandører.
 Proaktiv med at finde nye alternativer til eksisterende produkter og leverandører.
 Løbende afkald og disponering.
 Aktiv sparring og support til organisationen.
 Vedligeholde stamdata og QC-materiale relateret til indkøb.
Vores ønsker til den nye kollega:
 Du er engageret, positiv og forstår både at arbejde selvstændigt og sammen med dine dygtige
kollegaer.
 Du er en dygtig købmand, der forstår forhandlingens kunst.
 Du har erfaring med og forstår at få supply chain området ind i virksomhedens strategiske
udvikling.
 Du får ting til at ske og sikrer fremdrift og resultater.
 Du arbejder systematisk, analytisk og med høj arbejdsmoral.
 Du tager ansvar og ejerskab for indkøbsområdet.
Herudover kigger vi meget på:
At du har flere års erfaring med indkøb og i særdeleshed indgåelse af aftaler, optimering af aftaler
og indkøbsflow. Vi ser meget gerne, du har erfaring med indkøb af tekniske produkter, og forstår at
sætte dig ind i omfattende tekniske specifikationer, hvor du naturligvis har solid sparring fra dine
erfarne kollegaer. 
Vi lægger vægt på et tæt samarbejde med vores leverandører, så vi regner med, at du er klar til 10-
15 rejsedage om året til leverandører i Europa. Du er en erfaren bruger i Excel og gerne i Navision.
Du er udpræget teamplayer, der med godt humør og en positiv tilgang til arbejdsopgaver og
kollegaer forstår at bidrage til Scanfiber´s fortsatte vækst. 
Vi arbejder under strenge sikkerhedskrav, så alle i organisationen er sikkerhedsgodkendt af
forsvaret og har ren straffeattest.
Scanfiber tilbyder
En nyoprettet stilling, hvor du får stor indflydelse på opgaverne og fremtiden for virksomheden.
Ordrebeholdningen er meget stor og fremtiden ser rigtig lys ud. Lønpakken aftales individuelt og
indeholder fast løn, pensions- og sundhedsordning.
Ansøgninger behandles løbende og ansøgninger modtages kun via link i denne annonce. Der er
ingen ansøgningsfrist, da vi ansætter, når vi har den rette. Alle spørgsmål vedr. stillingen sker til
Flemming Lund på tlf. eller mail, idet Lund HR håndterer hele rekrutteringsprocessen.
Om Scanfiber
Scanfiber Composites A/S er en virksomhed med 29 års erfaring i ballistisk beskyttelse. Scanfiber
udvikler og producerer letvægts pansring baseret på sofistikeret fiberkompositter. Vores produkter
benyttes i såvel militæret til pansring af køretøjer, helikoptere og marinefartøjer, samt hos politiet og
i det civile til pansring af køretøjer til værditransport og persontransport.
Vores omfattende kompetenceområde og erfaring placerer os blandt de førende leverandører i
verden. Med moderne produktionsudstyr og et stort lager af råmateriale kan Scanfiber tilbyde
fleksibel og hurtig omskiftelig produktion, hvilket gør os i stand til at løse hasteopgaver.
Scanfiber har de seneste år oplevet meget stor ordreindgang på langvarige kontrakter og er i
eksplosiv vækst. Virksomheden er udviklingstung og arbejder med langvarige kundeforhold, hvor
kontrakter strækker sig over mange år.
Kunderne er ofte internationale producenter af militært udstyr, hvor der er tale om komplicerede
kontraktforhold, og hvor der stilles meget store krav til præcision, dokumentation og
leveringssikkerhed. Scanfiber er en eksportvirksomhed med ca. 95 % eksport og vi er 100%
ordreproducerende.
Vi holder til i 3000 M2 moderne lokaler i Sindal og udvikler, producerer og sælger vores komposit
løsninger til kunder i store dele af verden. 45 dygtige medarbejdere har deres arbejdsplads hos os,
og vi forventer, at det tal stiger i de kommende år. Vi er ISO 9001 og ISO 14001 certificeret og
opfylder alle militære normer indenfor vores område. Vi beskytter personer og materiel.
Scanfiber er i 2026 blevet solgt til den norske børsnoterede virksomhed Fjord Defence Group ASA,
hvilket yderligere styrker vores muligheder for at vækste. Læs mere om Scanfiber på
www.scanfiber.dk
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